INDICAÇÃO Nº 1165/2020
Instalação de redutores de velocidade no bairro Joapiranga.

Senhora Presidente,

Considerando que, segundo relato de munícipes, veículos, em especial ônibus e caminhões, trafegam em alta velocidade na Alameda Itatinga, Joapiranga;
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar aos órgãos competentes que seja feita instalação de redutores de velocidade na referida alameda.
Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes.
Valinhos, 03 de agosto de 2020.

André Leal Amaral

Vereador – PSD